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王雅平尧王桂霞
鄂尔多斯市陶尔斯陶瓷有限公司

鄂尔多斯市宇阳商贸有限公司

李申宇尧杜丽云
张志清尧张美兰
鄂尔多斯市鼎龙商贸集团有限责任公司

鄂尔多斯市世昌建筑有限责任公司

杜凤霞尧白利锋
李广荣尧何子兰
刘萍

杨东勇

鄂尔多斯市通世泰伟业路桥有限公司

乌海市三德暖通空调设备有限公司

高艳尧尹尚亮
郝前平尧刘燕霞
鄂尔多斯市大兴热电有限责任公司

内蒙古鼎超混凝土有限责任公司

鄂尔多斯市大兴建筑有限责任公司

鄂尔多斯市天伦电器有限责任公司

鄂尔多斯市福鑫建筑工程有限公司

内蒙古成吉思汗陵旅游开发有限责任公司

鄂尔多斯市大兴园林绿化工程有限责任公司

鄂尔多斯市鑫鑫大快活食品有限责任公司

鄂尔多斯市天伦电器有限责任公司

鄂尔多斯市天伦电器有限责任公司

鄂尔多斯市久鼎亿峰出租汽车有限公司

鄂尔多斯市鑫百利商贸有限责任公司

鄂尔多斯市艺风堂艺术品有限责任公司

鄂尔多斯市东胜区德瑞祥商贸有限公司

鄂尔多斯市东胜区鑫达水泥构件有限责任公司

内蒙古沙圪堵开发区天隆化工有限公司

内蒙古恒通实业股份有限公司

鄂尔多斯市皓翔矿业科技发展有限公司

鄂尔多斯市蒙升亨工程机械有限责任公司

鄂尔多斯市福泰建筑有限责任公司

鄂尔多斯市宏扬商贸有限责任公司

鄂尔多斯市乾景商贸有限责任公司

鄂尔多斯市三联汽车销售有限公司

鄂尔多斯市中意商贸有限责任公司

鄂尔多斯市中意商贸有限责任公司

鄂尔多斯市福泰建筑有限责任公司

鄂尔多斯市鑫海建筑有限责任公司

鄂尔多斯市鑫海建筑有限责任公司

鄂尔多斯市鑫海商砼有限责任公司

鄂尔多斯市永晟商贸有限公司

鄂尔多斯市明志汽车销售有限公司

内蒙古兆亨家私有限公司

鄂尔多斯市瑞泰祥装饰有限责任公司

内蒙古万蒙电缆有限责任公司

内蒙古万蒙电缆有限责任公司

鄂尔多斯市力腾商贸有限责任公司

内蒙古万蒙电缆有限责任公司

鄂尔多斯市嘉跃汽贸有限责任公司

乌海市亿农商贸有限责任公司

鄂尔多斯市德鑫种养殖有限责任公司

鄂尔多斯市德鑫种养殖有限责任公司

鄂尔多斯市青云矿山机电有限责任公司

鄂尔多斯市西翠商贸有限责任公司

内蒙古唐老鸭商业连锁有限公司

鄂尔多斯市东胜区富源工贸有限责任公司

乌海市弘日环保科技有限责任公司

鄂尔多斯市鑫佑混凝土搅拌有限责任公司

鄂尔多斯市翊轩商贸有限责任公司

鄂尔多斯市成业商贸有限公司

乌海市丰晟煤业有限公司

内蒙古东孚精细化学品有限公司

乌海市添源彩色印刷有限公司

鄂尔多斯市鑫百利商贸有限责任公司

乌海市三德暖通空调设备有限公司

鄂尔多斯市蒙古大营生态公园有限责任公司

内蒙古沙圪堵开发区天隆化工有限公司

鄂尔多斯市东胜区凯大商贸有限责任公司

刘美擎尧孙永青渊已故冤
吴春郁

吉日嘎拉图尧旭仁其木格
吉日嘎拉图尧旭仁其木格
吉日嘎拉图尧旭仁其木格
吉日嘎拉图尧旭仁其木格
王佳琪

包头市巨能商贸有限公司

包头市巨能商贸有限公司

鄂尔多斯市鼎龙装饰装璜有限责任公司

邬晶尧梁森博
袁欣尧赵娟
任晓柱尧单春梅
云树林尧刘金兰
杜利平

杜利平

屈付和尧杨桂琴
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0.00
0.00
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0.00
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0.00
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4991344.66
4800000.00

75306802.82
76874628.73
59097777.50
9050000.00
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0.00
4990000.00
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0.00
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39482057.99
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0.00
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34269972.83
44617495.29
7674227.09
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34634432.25
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904734.10

8502057.32
1092290.13

61655334.28
664586.13
675075.26

1570998.20
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16608856.79
73212746.98
32035500.00

10300290.12
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34221982.99
26859164.74
32677762.33
17432086.24

328036524.47
40922650.83
24901846.93
33104411.46
37201479.64
10531269.47
25681901.86
23090567.08
15377037.39
7773055.79
8750780.25

10376732.02
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4871216.21

11755907.29
12532286.94

154203321.05
0.00

41417592.69
69772258.28
17700070.74
50121176.97
81234258.19

625250.00
6044701.75

117939402.08
13056705.74
38337085.85
6377980.65

20700371.42
4524762.42
4428154.13

49230682.40
59794644.22
21778534.49
1768950.75

34603475.89
16141377.60
42692234.47
6261866.29
6152507.17
454052.27

13890250.77
2459127.13

28627885.84
28544089.41
32050560.46
40918914.64
18809532.73
21263597.83
4153052.11

45683573.19
24892955.68
20879342.61

10560607.79
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280540435.25
2449734.26
2958891.46

22297956.19
18246703.90
25165113.97
20107118.58

900483.61

陈建忠尧王板女尧董二平尧杨瑞峰尧贾瑞尧刘芸尧陈永清尧杨小平
祁慧雄尧石和平尧秦国伟尧杨晴亮尧祁慧军尧王栋  尧孟军尧杨恩尧李文福尧韩欢师尧赵虎伟尧红星尧王文明尧内蒙古方园文化旅游开发有限公司尧王东尧张学光
郭树成尧赵树清尧王四小尧高玉峰尧高在亮尧刘致枫尧鄂尔多斯市东胜区蒙汇房地产开发有限公司
杜利平尧白三晓尧淡孝辉尧杨金元
刘志雄尧张艳华尧张敏尧张艳尧郑宏伟尧奇世民
祁慧雄尧石和平尧秦国伟尧杨晴亮尧祁慧军尧王栋尧孟军尧杨恩尧李文福尧韩欢师尧赵虎伟尧王东尧红星尧王文明尧
鄂尔多斯市陶尔斯陶瓷有限公司尧内蒙古方园文化旅游开发有限公司尧张学光
刘海宽尧云宝文尧樊亚伦尧白凤鸣尧刘鹏尧王四尧张明尧云树林尧云世林
柴敦尧陈杰尧韩永成尧赵厚尧付海忠尧杨正尧白剑锋尧鄂尔多斯市鑫兴源钢结构有限公司
王月尧李茂荣尧李刚尧李来平
王银河尧白子云尧刘展辉尧刘树荣尧刘祥尧刘茂尧杜春雷尧刘四小
张志强尧杨荣华尧呼广俊尧张廷锐尧王伟尧刘三厚尧
祁慧雄尧石和平尧贾瑞尧高鹏飞尧李文福尧王恩茂尧李海斌尧陈刚尧刘俊杰尧祁慧军尧白伟尧杨恩尧刘进文尧李永胜尧赵飞云尧王东尧刘军
乌海市弘日环保科技有限责任公司尧乌海市添源彩色印刷有限公司尧李明飞
刘毅尧赵军尧王生荣
王勤尧王永林尧李挨云尧刘海清尧刘跃廷尧邱永利尧张津硕尧王磊
郭利忠尧郭勇尧内蒙古大兴投资集团有限责任公司尧鄂尔多斯市大兴房屋开发有限责任公司
周志表尧师永胜尧赵永胜尧郭治飞尧张飞尧杨荣宽尧袁占和尧张二飞尧盛贇峰尧贾瑞尧贾建雄尧孟海平尧解登山
内蒙古大兴投资集团有限责任公司尧鄂尔多斯市大兴房屋开发有限责任公司尧郭利忠尧郭勇
樊颖尧樊亚伦尧云树林

乔二福尧乔虎福尧乔双福尧乔波尧刘耀伟尧王俊义尧奥国军
孙平尧李毅峰尧郭利忠尧白云林尧王宝义尧孙爱喜尧吕玉军尧靳学军尧王邦尧魏格平尧郭勇尧王毅尧天筑建设集团尧兴业建筑安装尧
新大地建设集团尧鄂托克旗千里沟卧龙煤矿尧新维投资控股尧康惠管道工程有限公司
内蒙古大兴投资集团有限责任公司尧鄂尔多斯市大兴房屋开发有限责任公司尧郭利忠尧郭勇
朱振杰尧高树生尧白三晓尧李申宇尧杨金元尧李憨尧杜利平尧王金玉尧王过兵尧任晓柱
樊颖尧樊亚伦尧云树林
樊亚伦尧樊颖尧云树林
王毅尧孟军尧杜丽尧呼广俊尧杜霖尧石和平尧石磊尧何刚荣尧吕利军尧魏巍尧马红星尧王东尧王俊峰
云继荣尧云宝文尧王四尧云树林尧刘慧玲尧白凤鸣尧樊亚伦尧云文斌尧鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司
刘荣尧赵俊清尧王智尧赵俊珍尧王文明尧鄂尔多斯市日兴房地产开发有限责任公司
陈永清尧李睿元尧郝利军尧云宝文尧云文斌尧云树林尧张浩尧杨永尧王云飞尧岳春云尧鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司
赵永明尧张帆尧史小宽尧高峰尧惠永强尧乔永峰尧杨五润尧苏军尧史来宽尧鄂尔多斯市华伟房地产开发有限责任公司
云树林尧云宝文尧白凤鸣尧樊亚伦尧云继荣尧云文斌尧鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司
马永清尧李钢尧王宝义尧王东海尧内蒙古大兴投资集团有限责任公司
孟军尧单军尧韩萍霞尧鄂尔多斯市力增科技有限责任公司
杨金元尧王迷柱尧张庭尧乔磊尧王计女尧谭继伟尧赵龙尧连大鹏
鄂尔多斯市三赢商贸有限公司尧鄂尔多斯市亿泰房地产开发有限责任公司尧张满仓尧张方尧张良尧姬腾飞尧刘海宽尧康向东尧张晓军尧朱振杰尧杨卫江
折宝林尧杨玲翠尧陈刚尧刘志峰尧淡孝辉尧高树生尧张满仓尧张良尧朱振杰尧杜利平
刘国强尧刘宁尧刘琴尧屈海军尧刘成亮尧吕利军尧胡和平尧柴向东尧李华尧范冰峰尧王飞
鄂尔多斯市东胜区三联房地产开发有限责任公司渊郑晓利冤尧辛永峰尧王明尧任广萍尧郑晓利尧郑小平尧郭霞尧王瑞光尧赵利尧王丽
乔力波尧刘智尧吕彦尧白界翔尧刘选丽尧郝天龙尧菅锐尧刘永泉尧杨金元尧李憨尧李爱国尧林锋平
乔力波尧刘智尧林锋平尧吕彦尧白界翔尧郝天龙尧菅锐尧刘永泉尧李憨尧李守祚
鄂尔多斯市三赢商贸有限公司尧张满仓尧张良尧张方尧姬永飞尧刘海宽尧杨卫江尧康向东尧朱振杰尧张晓军尧奇世英
张子明尧内蒙古鑫海房地产开发集团有限公司尧王增耀尧蔺财尧尧杨金元尧内蒙古东冉建筑有限公司尧王迷柱尧候利兵尧冯志平
张子明尧内蒙古鑫海房地产开发集团有限公司尧王增耀尧蔺财尧尧杨金元尧内蒙古东冉建筑有限公司尧王迷柱尧候利兵尧冯志平
鑫海投资控股有限公司尧内蒙古鑫海房地产开发集团有限公司尧鄂尔多斯市时达房地产开发集团有限责任公司尧内蒙古东冉建筑有限公司尧张子明尧张敏
郎杭龙尧张廷锐尧奇椿梁尧岳祥祥尧王小军尧张艺尧郭树成尧王玉文尧张志勇尧王玉祥尧王玉成尧鄂尔多斯市永晟房地产开发集团有限公司
李根元尧李明亮尧淡孝辉曰
谭勇尧李云昕尧葛俊义尧陈永清尧贺双尧郝世云尧包头市昆山物流仓储开发尧包头昆山城乡建设投资发展尧双满装饰工程尧依达斯羊绒制品尧永旭商贸
张平元尧李小军尧刘兢海尧袁强尧李海军尧白新维尧巴彦淖尔市元浩房地产开发有限公司尧鄂尔多斯市诚业煤焦经营有限公司
刘建尧田春丽尧张博峙尧赵东亮尧郝飞雄尧刘建霞
刘建尧田春丽尧张博峙尧赵东亮尧郝飞雄尧刘建霞
鄂尔多斯市维泰汽修有限责任公司尧杜霖尧郝万清尧田伟尧姬建国尧吕波涛尧刘建尧何刚荣尧郭建华尧刘东尧郭彩梅尧内蒙古宝通煤炭销售有限责任公司
刘建尧田春丽尧张博峙尧赵东亮尧郝飞雄尧刘建霞
鄂尔多斯市盛世阳光房地产开发有限公司尧余毛虎尧武心明尧红星尧王立山尧郭利奇尧杨存旺尧刘金平尧郭伟尧高来喜
内蒙古贺友置业有限责公司尧吴春郁
乔君尧高杰尧安小平尧安军平尧云振平尧王凤明尧吕利军尧白文荣尧王海平尧安成龙尧白彦平尧秦跃尧董平尧秦军尧杜文江尧内蒙古德鑫置业有限公司
乔君尧高杰尧安小平尧安军平尧云振平尧王凤明尧吕利军尧白文荣尧王海平尧安成龙尧白彦平尧秦跃尧董平尧秦军尧杜文江尧内蒙古德鑫置业有限公司
黄碎云尧云文斌尧云树林尧刘莉莉尧童晓斐尧黄伊婷
鄂尔多斯市大众电脑科技有限责任公司尧鄂尔多斯市瑞丰房地产开发有限责任公司尧北京金麦邦食品有限公司尧北京麦邦食品有限公司尧康向东尧刘秀兰尧祁慧雄尧石和平尧王栋尧王瑞清
内蒙古汉基投资集团有限公司尧鄂尔多斯市唐老鸭商贸连锁销售集团有限责任公司尧北京金麦邦公司尧四川省麦邦食品工业有限公司尧杜霖尧祁慧雄尧任广萍尧刘秀兰尧王栋尧王瑞清
杨万保尧杨万良尧张永飞尧屈燕尧屈燕萍尧陈旭东尧屈刚尧屈海军尧李俊兰尧苗媚成尧屈付和尧鄂尔多斯市东胜区富源房地产开发有限公司
乌海市三德暖通空调设备有限公司尧乌海市东孚水泥有限责任公司尧乌海市王文革白云岩石灰石矿有限公司尧王丽坤尧内蒙古麻雀仓储有限责任公司
鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司尧王四尧云树林尧云宝文尧云文斌尧云继荣尧樊亚伦
云树林尧云宝文尧云继荣尧云文斌尧鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司
李云昕尧郝世云尧郝海军尧贺双尧胡智才尧郎杭龙尧张晓涛尧葛俊义尧刘云霞尧云霄
袁永峰尧袁春生尧赵鲜娥
乌海市东孚水泥有限责任公司尧许敬东
乌海市三德暖通空调设备有限公司尧乌海市恒泰商贸有限责任公司尧李安军
云继荣尧云宝文尧王四尧云树林尧刘慧玲尧白凤鸣尧樊亚伦尧云文斌尧鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司
乌海市弘日环保科技有限责任公司尧乌海市添源彩色印刷有限公司尧李明飞
云继荣尧云树林尧云文斌尧鄂尔多斯市云世房地产开发有限责任公司渊云树林冤
云树林尧云宝文尧白凤鸣尧樊亚伦尧云继荣尧云文斌尧鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司
赵军尧杨金元尧吴尚林尧王万文尧白三晓尧李志强尧高树生尧边瑞尧淡孝辉尧王美臻尧王元珍尧王迷柱
刘永兵尧刘军尧袁占和尧陈永清尧李银女尧兰飞尧乔君尧孙山林尧王四小
魏培华尧内蒙古贺友置业有限责任公司
秦建平尧奇俊毅尧鄂尔多斯市鄂尔多斯私立学校有限责任公司尧鄂尔多斯市吉旭房地产开发有限责任公司
秦建平尧奇俊毅尧鄂尔多斯市鄂尔多斯私立学校有限责任公司尧鄂尔多斯市吉旭房地产开发有限责任公司
秦建平尧奇俊毅尧鄂尔多斯市鄂尔多斯私立学校有限责任公司尧鄂尔多斯市吉旭房地产开发有限责任公司
秦建平尧奇俊毅尧鄂尔多斯市鄂尔多斯私立学校有限责任公司尧鄂尔多斯市吉旭房地产开发有限责任公司
王宝义尧王东海尧马永军尧贾帅尧孙平

高玉峰尧赵树清尧郭树成尧王四小尧高在亮尧刘致枫尧刘美擎
高玉峰尧赵树清尧郭树成尧王四小尧高在亮尧刘致枫尧刘美擎
杨晴亮尧祁慧雄尧石和平尧高永飞尧秦国伟尧赵虎伟尧王东尧祁慧军尧杨恩尧红星尧李文福尧孟军尧韩欢师尧张学光尧鄂尔多斯市陶尔斯陶瓷有限公司
邬春云尧高置尧梁树旺尧刘海清尧鄂尔多斯市金泰通石油化工有限责任公司
马异峰尧李乐尧王红亮尧张志军尧张镇斌尧刘小军
郝世云尧杜利平尧王俊尧杨金元尧李申宇尧单海军尧淡孝辉尧安琪尧高树生尧刘东云尧鄂尔多斯市布日都伦软件开发有限责任公司尧鄂尔多斯市东胜区布日都伦餐饮有限责任公司
云宝文尧王四尧白凤鸣尧刘莉莉尧樊亚伦尧云文斌尧鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司
李憨尧任晓柱尧白三晓尧折宝林尧杨金元尧王美臻尧朱振杰尧王过兵
李憨尧任晓柱尧白三晓尧折宝林尧杨金元尧王美臻尧朱振杰尧王过兵
杨万良尧屈燕尧屈燕萍尧陈旭东尧屈刚尧屈海军尧鄂尔多斯市东胜区富源房地产开发有限公司

杜利平

内蒙古沙圪堵开发区天云化工有限公司

白剑锋尧白利锋

王建峰尧高艳

鄂尔多斯市大兴房屋开发有限责任公司

鄂尔多斯市大兴房屋开发有限责任公司

内蒙古华夏龙房地产开发有限责任公司尧
鄂尔多斯市天伦电器有限责任公司

鄂尔多斯市大兴房屋开发有限责任公司

鄂尔多斯市天伦电器有限责任公司

鄂尔多斯市天伦电器有限责任公司

王俊峰尧内蒙古久恒实业有限公司
鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市日兴房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市华伟房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市云世房地产开发有限责任公司

朱振杰

已执行

鄂尔多斯市云世房地产开发有限责任公司

林锋平

林锋平

鄂尔多斯市永晟房地产开发集团有限公司

鄂尔多斯市华信创富商贸有限公司

李华

内蒙古万蒙电缆有限责任公司尧郝飞雄尧张博峙尧刘红燕
内蒙古万蒙电缆有限责任公司尧郝飞雄尧张博峙尧刘红燕

内蒙古万蒙电缆有限责任公司尧郝飞雄尧张博峙尧刘红燕

内蒙古贺友置业有限责任公司

黄碎云尧武永胜

鄂尔多斯市东胜区富源房地产开发有限公司

鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司

乌海市桃源小额贷款有限公司

内蒙古东孚精细化学品有限公司

内蒙古添源标签印刷有限公司

鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市云世房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市云世房地产开发有限责任公司

内蒙古贺友置业有限责任公司

鄂尔多斯市正丰科贸有限责任公司尧
内蒙古宝仑房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市陶尔斯陶瓷有限公司

任晓柱

鄂尔多斯市云世房地产开发有限责任公司
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